Решение №142 от 28.01.2014 г.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Дагестан от 05.05.2006 года №26 «О градостроительной деятельности в Республике Дагестан», Уставом муниципального района «Табасаранский район» и в целях создания благоприятных условий для жизнедеятельности населения района и охраны окружающей среды, Собрание депутатов муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан РЕШИЛО:

1 . Утвердить  Правила благоустройства на территории муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Голос Табасарана» и на официальном сайте администрации муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.     Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального района«Табасаранский район» Республики

Дагестан - Председатель Собрания депутатов

А.МИРЗАБАЛАЕВ.